Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

____09.10.2025______№__2/3_________

                   г. Северск

Об утверждении состава и избрании

председателя постоянного бюджетно –

финансового комитета Думы ЗАТО

Северск пятого созыва

        В соответствии с пунктами 1 и 2 части 1 статьи 28, частью 6 статьи 29

Устава городского округа закрытого административно-территориального

образования Северск Томской области, статьей 7 Регламента Думы ЗАТО

Северск Томской области, Решением Думы ЗАТО Северск от 28.04.2016

№13/10 «Об утверждении положений о постоянном комитете, временной

комиссии Думы ЗАТО Северск», Решением Думы ЗАТО Северск от

07.10.2025 №1/2 «Об утверждении структуры Думы ЗАТО Северск пятого

созыва»

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянного бюджетно-финансового комитета

Думы ЗАТО Северск пятого созыва:

1) Андреев Владимир Александрович;

2) Бабич Иван Анатольевич;

3) Иванов Олег Николаевич;

4) Коршунова Ольга Петровна;

5) Макаренко Вячеслав Витальевич;

6) Ольховиков Вадим Витальевич;

7) Селезнев Андрей Павлович;

8) Шарафутдинов Марат Ахматович.

2. Избрать председателем постоянного бюджетно-финансового

комитета Думы ЗАТО Северск пятого созыва депутата Шарафутдинова

Марата Ахматовича.

3. Опубликовать настоящее Решение в средстве массовой информации

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                 Р.Д. Никулин

http://duma-seversk.ru/4/?deputies=32
https://duma-seversk.ru/